[image: image1.png]

Муниципальное образование

г. Белев Белевского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         «14» ноября 2024 г.                                                               № 13/33
О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Белев Белевского района от 19.06.2023 № 59/22 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Белев Белевского района»
       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Белев Белевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Белев Белевского района РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Белев Белевского района от 19.06.2023 № 59/22 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Белев Белевского района» следующее изменение:

     1) пункты 1, 2, 3, 5 перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования город Белев Белевского района исключить.
        2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Белевский район (https://belev.tularegion.ru/) и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования г. Белев Белевского района.

       3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
г. Белев Белевского района                                                        В.В. Корыстов